
Fiber Hybrid Trunk Cable

جهت سفــارشی سازی محصولات

 خـاص با واحد مهندسی فروش

 تماس حاصل فرمایید.

تنوع محصول:

انواع تار فیبر نوری:

Single Mode G.652.D (9/125)
Mul� Mode OM2 (50/125)
Mul� Mode OM3 (50/125)
Mul� Mode OM4 (50/125)
Mul� Mode OM5 (50/125)

تعداد تار فیبر نوری ترانک:

 8Core, 12core, 24Core48Core
72Core, 96Core, 144Core

انواع کانکتور :

MPO, MPO/APC, MTP, MTP/APC
MPO (Elite), MPO/APC (Elite)
MTP (Elite), MTP/APC (Elite)

جنسیت کانکتور :

Male
 Female

تعداد تار فیبر نوری اتصال :

8 Core
12 Core
24 Core

تعداد انشعاب :

Direct(NO-Branch), 2 Branch
3 Branch,4 Branch, 5 Branch

6 Branch, 8 Branch, 12 Branch
24 Branch

جنس روکش کابل:

LSZH

انواع پولاریتی:

Type A
 Type B
 Type C

قطرکابل انشعاب:

0.6mm
0.9mm
1.5mm

2mm
3mm

طول کابل انشعاب:

Direct, 10cm, 20cm, 30cm, 40cm
50cm, 60cm, 80cm,100cm, 150cm

انشعاب پله ای:

Non-Staggering
 Staggering 1cm
Staggering 2cm
Staggering 3cm
Staggering 4cm

 Staggering 5cm

ساختار کابل اصلی:

 1.5mm, 2mm, 3mm
4mm, 6mm, 8mm

11mm, 16mm, 18mm

 Staggering 

END-1

Length

Branch Cable

Sub Branch CableMain Branch Cable 

Main Cable

END-2

XX1=Single Mode G.652.D (9/125)

2=Mul� Mode OM2 (50/125)

3=Mul� Mode OM3 (50/125)

4=Mul� Mode OM4 (50/125)

5=Mul� Mode OM5 (50/125)

X=Op�ons

Fiber Mode

1=MPO

2=MPO/APC

3=MTP

4=MTP/APC

5=MPO (Elite)

6=MPO/APC (elite)

7=MTP (Elite)

8=MTP/APC (Elite)

Connector 
End-1

1=SC

2=SC/Duplex

3=LC

4=LC/Duplex

5=LC/Uniboot

6=FC

X=Op�ons

Connector 
End-2

1=8 Core

2=12 Core

3=24 Core

Fiber Connect 
End-1

0=Direct

1=2mm

2=3mm

3=4mm

4=6mm

5=8mm

Main-Branch
Cable OD End-2

1=0.6mm

2=0.9mm

3=1.5mm

4=2mm

5=3mm

Sub-Branch
Cable OD End-2

1=8Core

2=12core

3=24Core

4=48Core

5=72Core

6=96Core

7=144Core

X=Op�ons

Trunk Fiber 
Count

1=Male

2=Female

Gender
End-1

1=PC

2=UPC

3=APC

Ferrule 
End-2

FHTSU

0=Direct(NO-Branch)

1=2 Branch

2=3 Branch

3=4 Branch

4=6 Branch

5=8 Branch

6=12 Branch

7=24 Branch

X=Op�on

0=Direct(NO-Branch)

1=2 Branch

2=4 Branch

3=6 Branch

4=8 Branch

5=12 Branch

6=24 Branch

X=Op�on

0=Direct(NO-Branch)

1=2 Branch

2=4 Branch

3=6 Branch

4=8 Branch

5=12 Branch

6=24 Branch

X=Op�on

Branch 
Count End-1

Main-Branch 
Count End-2

Sub-Branch 
Count End-2

0=Direct

1=10cm

2=20cm

3=30cm

4=40cm

5=50cm

6=60cm

7=80cm

8=100cm

9=150cm

X=Op�ons

Main-Branch
Length End-2

0=Direct

1=10cm

2=20cm

3=30cm

4=40cm

5=50cm

6=60cm

7=80cm

8=100cm

9=150cm

X=Op�ons

Sub-Branch
Length End-2

0=Non-Staggering

1=Staggering 1Cm

2=Staggering 2Cm

3=Staggering 3Cm

4=Staggering 4Cm

5=Staggering 5Cm

X=Op�ons

Branch Staggering
End-1

0=Non-Staggering

1=Staggering 1Cm

2=Staggering 2Cm

3=Staggering 3Cm

4=Staggering 4Cm

5=Staggering 5Cm

X=Op�ons

Branch Staggering
End-2

0=Non-Staggering

1=Staggering 1Cm

2=Staggering 2Cm

3=Staggering 3Cm

4=Staggering 4Cm

5=Staggering 5Cm

X=Op�ons

Branch Staggering
End-2

1=Type A

2=Type B

3=Type C

X=Op�ons

Polarity
Class

0=Direct

1=10cm

2=20cm

3=30cm

4=40cm

5=50cm

6=60cm

7=80cm

8=100cm

9=150cm

X=Op�ons

Branch Length
End-1

1=LSZH

X=Op�ons

Sheath
Material

Total
Length (m)

Main Cable
 OD

1=1.5mm

2=2mm

3=3mm

4=4mm

5=6mm

6=8mm

7=11mm

8=16mm

9=18mm

X=Op�on

SU-FHT-343-112120-4213205420-11-30   :کد سفارش محصول

SUMICO, Fiber Hybrid Trunk Cable, Main Cable OD 3mm, Mul�-Mode OM4, 24 core, (END1: MPO, Male, 12 core, 2 branch  :نـــام محصـــــول

                               20cm, No-staggered) (END2: LC/Duplex, UPC, (Main-Branh: Main-Branch Count: 2 Branch, Cable OD:4mm, 20cm, No-stagerred)
                               (Sub-Branch: Sub-Branch Count 12 Branch, 2mm, 20cm, No-staggered), TypeA, LSZH, 10 meter

فرمول ساخت کد سفارش محصول:

نمونه کد سفارش محصول:
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